МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ зэй МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ТАТА РСКАЯ ГИМНАЗИЯ » ЗАИНСКОГО "ТАТА Р ГИМНАЗИЯСЕ"

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАР СТАН БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕ СЕ

ул. Ленина, д. 17, г. Заи нек, 423520	 Ленин урамы, 17 йорт, З;:1Й Ш;:111;:1ре , 423520

Тел .: 8(85558)7-50-08 Ф акс : 8(85558) 7-50-08. E-mail: lаtаг .сiIП J 0 7б 2 ((/)m аil .ГLJ. с а й т: edu.tatar.rll/zainsk/gYIl1_tat

AJa1 !@~m

ПРИКАЗ

"Об организации антнкоррупционной

деятельности в МБОУ "Татарская гимназия"

На основании приказа МО и Н РТ "О недопущении незаконных сборов

денежных средств с родителей обучающихся в образовательных учреждениях" от 29 марта

2011 г . .N21244\11, в целях недопущения незаконных сборов денежных средств с родителей

обучающихся в образовательны х учреждениях Заинского муниципального района

приказываю :

~ 1.	 Педагогическим работникам, классным руководителям МБОУ "Татарская гимназия"

принять меры по недопущению незаконных сборов денежных средств с родителей

обучающихся в МБОУ " Татарская гимна зия ".
2.	 В работе по недопушению незакониых сборов денежных средств с родителей

обучающихся руководствоваться разъяснениями , изложенными в инструктивно

методическом письме МО и Н РТ от 24.01.2011 г. Н2562\11 "О дополнительных

источниках дохода образовательных учреждений и ответственности за нарушение

установленного порядка их при влечения".

3.	 Утвердить антикоррупционный совет МБОУ " Татарская гимназия " в следующем

составе :

директор гимназии - Ахметзянов Л .С ;

зам. директора по ВР - Гатиятул лина Р.С;

зам. директора по УР - Набиуллина З .г. ;

председатель профкома - Мусина Г .И ..;

председатель родительского комитета гимназии - Иванова Н .Н.

4.	 Утвердить и ввести в действие план по антикоррупции МБОУ "Татарская гимназия" на

2015-2016 учебный год .

5.	 Назначить ответственной за . ,р~ц.:шj·ацию плана по антикоррупционной деятельности

в гимназии зам . директора р (;~$'Р)~~~:bl--;>П)'Л 11-ИНУ Р.С
6. Контроль з а исполнение" .М ,J. " '"приказ' ,r,аf.IН ОГiО , о тавл но за собой.afl

ДиреКТОР ' ,Тf~!На3I1И ' ,"~~ Л.С АхметзяновГ ~	 et/
С приказом оз н uк омлены :: \ '{",~, . '. ,,':,'	 ._ IJ- J ' д . .

i!/d	 ' :г-l .,~t · ~~Н<?1f"fZ , .: / J'
.! ~~:L.t- t- ~ V-'L-I", ..v<- t~ ~ . ~~ р ~ , ~/j2~~~ :." ' -1 z· L~t;J ~ с-(,к;а (1;' Ci~~Jr

52. ' (1/'; усU 'j , </~ - 7 f' /-~_-I А LC'7 c./ol~ J я:

j, f/ЭCJf<-vtvl.Ift-М /)'1 ~ ~ /1-( .~I--u(lc&'-,k tI}~f- ~

1, LL~ ~ r;P Ц 16~, Ф;~сJl.~~~иt-<J У/?'- ct~

i
(' . dI~xvw~~ )I).JI ;3I 1С;· ,.;f~~м-н~/?'! ~.I/

11. 81dm..:i'.f:'~щ,
- А . -- -' ,? ~ .) (i. ~ xorlf. ~ . 3. /.f.

7- ~/Vf/~~ ) , &~flh~(J.t
t: f~ , ,~ /J М~.;:tCIIo-l.-Zo/t-i~ t5t.d/. -' ~_
, ~$~ 1J: ~ , r- Ф-/. vtt {)~tt~:7!7~'	 ~

(}	 \ I ~C;{ . tlt4 U. 11.
1 · ':"~~~' . '3 ~~~f/. c, (3

(О h 12 ~ c_(UL (~/JCr" 1 ./J r/;- с/. ~. ~U ~ . СР ,
-;	 " М. ·ccadtIA::a& ., ";.8

{.' ~( (!,a.6"ZL(tJ-t Я----l-с.г(L C::I-- cf.- . ' i Се' .J4ий..,(, t. (.( ~ /rle /-J vu . ~